

**Publiskās akciju sabiedrības
„Latvijas kuģniecība” koncerna**

**Nerevidētais 2008. gada 1. pusgada
saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats**



**Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna
Nerevidētais 2008. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats**

SATURS

Informācija par koncerna mātes uzņēmumu	3
Vadības ziņojums	4
Paziņojums par vadības atbildību	7
Konsolidētais peļņas vai zaudējumu aprēķins	8
Konsolidētā bilance	9
Konsolidētais pašu kapitāla izmaiņu pārskats	10
Konsolidētais naudas plūsmas pārskats	12
Pielikums	13

INFORMĀCIJA PAR KONCERNA MĀTES UZŅĒMUMU

LK Padomes locekļu vārdi, uzvārdi, ieņemamie amati:

Padomes priekšsēdētājs Uldis Pumpurs (līdz 10.02.2008, no 15.02.2008)

Padomes priekšsēdētāja vietnieki Andris Vilcmeiers (no 15.02.2008)
Vladimirs Solomatins (no 15.02.2008)
Andris Linužs (līdz 10.02.2008)
Olga Pētersone (līdz 10.02.2008)

Padomes locekļi: Ansis Sormulis (līdz 10.02.2008, no 15.02.2008)
Guntis Ločmelis (no 15.02.2008)
Kārlis Boldiševics (no 15.02.2008)
Māris Gailis (no 15.02.2008)
Miks Ekbaums (no 15.02.2008)
Normunds Staņevičs (no 15.02.2008)
Olga Pētersone (no 15.02.2008)
Svens Zālītis (no 15.02.2008)
Vladimirs Koškuls (no 15.02.2008)
Aldis Āķis (līdz 10.02.2008)
Laimonis Junkers (līdz 10.02.2008)
Mamerts Vaivads (līdz 10.02.2008)
Pēteris Putniņš (līdz 10.02.2008)
Vladimirs Krastiņš (līdz 10.02.2008)
Vladimirs Solomatins (līdz 10.02.2008)

**LK valdes locekļu vārdi, uzvārdi,
ieņemamie amati**

Valdes priekšsēdētājs Imants Sarmulis

Valdes loceklis – 1.viceprezidents Andris Linužs (no 14.02.2008)
Miks Ekbaums (līdz 13.02.2008)

Valdes loceklis - viceprezidents Raivis Veckāgans (no 14.02.2008)
Valdes locekle - viceprezidente Solvita Deglava (līdz 13.02.2008)

Valdes locekļi: Guntis Tīrmanis (līdz 13.02.2008, no 14.02.2008)
Ilva Purēna (līdz 13.02.2008, no 14.02.2008)

VADĪBAS ZIŅOJUMS

Godājamie akcionāri un sadarbības partneri!

Akciju sabiedrības „Latvijas kuģniecība” koncerns 2008. gada pirmajā pusgadā turpināja īstenot tam izvirzīto stratēģisko darbības mērķi – koncerna vērtības pieauguma nodrošināšanu, saglabājot tā vietu pasaulē vidēja izmēra tankkuģu īpašnieku desmitniekā.

Akciju sabiedrība „Latvijas kuģniecība” pārskata periodā izvērsa mērķtiecīgu darbību vidēja izmēra tankkuģu sektorā, nodrošinot kvalitatīvus jūras kravu pārvadājumus starp pasaules ostām. Jaunu enerģiju koncernam devusi flotes modernizācijas programmas īstenošana – tās ietvaros pēdējo divu gadu laikā saņemti jau 12 jauni tankkuģi, kuru ieņēmumi, ņemot vērā tiem maksāto frakts likmju līmeni, ir būtiski augstāki nekā vecākajiem kuģiem. Konsekventi realizējot stratēģiski svarīgus uzdevumus koncerna attīstībai, ir likti pamati akciju sabiedrības „Latvijas kuģniecība” veiksmīgai konkurētspējai ne tikai tuvākajos gados, bet arī tālākā nākotnē.

Akciju sabiedrības „Latvijas kuģniecība” 2008. gada pirmo sešu mēnešu saimnieciskās darbības rezultāti uzskatāmi apliecina koncerna flotes komerciālās vadības efektivitāti un pieņemto stratēģisko lēmumu pareizību – neraugoties uz dažādu ārēju faktoru nelabvēlīgo ietekmi uz uzņēmuma darbību, akciju sabiedrība „Latvijas kuģniecība” pārskata periodā strādājusi sekmīgi. Koncerna neto reisus rezultāts sasniedza 111,7 miljonus ASV dolāru, par 10,9 miljoniem ASV dolāru pārspējot pagājušā gada attiecīgā perioda rādītāju. Akciju sabiedrības „Latvijas kuģniecība” koncerna tīrā peļņa veidoja 42,1 miljonu ASV dolāru, un šādu rezultātu nodrošināja gan peļņa no kuģu darbības - 34,1 miljons ASV dolāru, gan arī peļņa no veiksmīgi realizētās sešu vecāko kuģu pārdošanas 27,7 miljonu ASV dolāru apmērā. Koncerna peļņas rādītāju starpību, salīdzinot ar analogu pagājušā gada periodu, pamatā izskaidro kuģu pārdošanas rezultātā gūtās peļņas atšķirības: pērn pirmajā pusgadā peļņa no pamatlīdzekļu pārdošanas veidoja 38,0 miljonus ASV dolāru, savukārt šā gada atskaites periodā – 27,7 miljonus ASV dolāru.

Pārskata periodā pieauguši akciju sabiedrības „Latvijas kuģniecība” koncerna aktīvi, 2008. gada 30. jūnijā sasniedzot 897,5 miljonus ASV dolāru. Koncerna neauditētais pašu kapitāls perioda beigās bija 531,0 miljons ASV dolāru.

Visas akciju sabiedrības „Latvijas kuģniecība” akcijas atrodas publiskajā apgrozībā un ir iekļautas Rīgas Fondu biržas Oficiālajā sarakstā. 2008. gada pirmajā pusgadā akciju sabiedrības „Latvijas kuģniecība” akcijas veidoja vislielāko apgrozījumu starp Rīgas Fondu biržā kotētajiem uzņēmumiem – biržā veikti 1 490 darījumi kopsummā ar 4,38 miljoniem akciju 4,75 miljonu latu vērtībā. 2008. gada 30. jūnijā akciju sabiedrības „Latvijas kuģniecība” akciju kapitalizācija Rīgas Fondu biržā sasniedza 246 000 000 latus.

2008. gada pārskata periodā akciju sabiedrības „Latvijas kuģniecība” akciju cena svārstījās no 1,30 latiem gada sākumā līdz 1,23 latiem atskaites perioda beigās. Šā gada 2008. gada janvārī akciju sabiedrības „Latvijas kuģniecība” akciju cena sasniedza augstāko pārskata perioda atzīmi – 1,37 latus, bet, atspoguļojot notikumus pasaules akciju tirgos, janvāra otrajā pusē un februāra sākumā tā piedzīvoja strauju kritumu līdz 1,00 latam par akciju. Tomēr jau februāra beigās, saglabājoties stabilam pieprasījumam, kā arī akciju sabiedrības „Latvijas kuģniecība” pārliecinošo finanšu rezultātu ietekmē akciju cena uzrādīja pozitīvu pieauguma dinamiku, atskaites perioda beigās pakāpjoties līdz 1,23 latiem par akciju.

VADĪBAS ZIŅOJUMS (turpinājums)

Flotes darbība

Akciju sabiedrības „Latvijas kuģniecība” koncerna pamatdarbība ir jūras kravu pārvadājumi starp pasaules ostām. 2008. gada pirmā pusgada beigās akciju sabiedrības „Latvijas kuģniecība” komerciālajā vadībā esošajā flotē ietilpa 40 kuģu - 35 tankkuģi, divi gāzvedējkuģi, divi refrižeratoru kuģi un viens sauskraavu kuģis.

2008. gada pirmajos sešos mēnešos akciju sabiedrības „Latvijas kuģniecība” flote guva peļņu visos tās segmentos. Kaut gan pārskata periodā krasi pieauga jēlnaftas cenas, attiecīgi paaugstinoties arī degvielas izmaksām, optimāls dažādu frakts veidu pielietojums atbilstoši jūras pārvadājumu tirgus apstākļiem deva iespēju koncerna flotēm strādāt ar pozitīvu rezultātu – peļņa no kuģu darbības pārskata periodā sasniedza 34,1 miljonu ASV dolāru, salīdzinot ar 34,7 miljoniem ASV dolāru analogā laika periodā pērn.

Tankkuģu reisa nomas likmes atskaites perioda sākumā sasniedza 2007. gada pēdējā ceturkšņa krituma zemāko punktu, un sākās mērens tirgus atveseļošanās posms. Šā gada pirmā ceturkšņa beigās un otrā ceturkšņa sākumā vērojama aktivitāte naftas pārvadājumu jomā veicināja arī tirgus dalībnieku optimismu attiecībā uz frakts likmju attīstību. Lai arī nedaudz mazāk nekā pagājušajā gadā, akciju sabiedrības „Latvijas kuģniecība” flotes tankkuģu segments 2008. gada pirmajā pusgadā joprojām deva vislielāko īpatsvaru kopējā peļņā no kuģu darbības – 79 procentus jeb 27,1 miljonu ASV dolāru.

Abi 1997. gadā būvētie akciju sabiedrības „Latvijas kuģniecība” gāzvedējkuģi „Vidzeme” un „Kurzeme” pārskata periodā turpināja sekmīgi strādāt „SkandiGas” kopprojekta – pūla – ietvaros. Salīdzinot ar pagājušā gada analogu pārskata periodu, to devums pieaudzis par 0,6 miljoniem ASV dolāru - 2008. gada pirmajā pusgadā gāzvedējkuģu segmenta īpatsvars peļņā no kuģu darbības sasniedza 13 procentus jeb 4,3 miljonus ASV dolāru.

Saskaņā ar akciju sabiedrības „Latvijas kuģniecība” darbības stratēģijā izvirzītajiem mērķiem un iepriekš pieņemtajiem lēmumiem, atskaites periodā tika pārdoti trīs „Akadēmiķis Vavilovs” tipa refrižeratorkuģi, iegūtos līdzekļus investējot vēl četru vidēja izmēra (MR) tankkuģu būvē. Atlikušie divi koncerna flotē ietilpstošie refrižeratorkuģi pārskata periodā atbilstoši noslēgtajiem līgumiem galvenokārt tika izmantoti laika nomā. Ņemot vērā kuģu pārdošanas rezultātā samazinājušās kuģu saimnieciskās darbības izmaksas (ekipāžas, remontu, aprīkojuma u.c.) un laika nomas likmju pieaugumu, salīdzinot ar pagājušo gadu, peļņa no refrižeratorkuģu darbības bija par 0,6 miljoniem ASV dolāru augstāka nekā 2007. gada attiecīgajā laika periodā.

Arī akciju sabiedrības „Latvijas kuģniecība” koncerna flotē ietilpstošais sauskraavu kuģis „Telo” 2008. gada pirmajā pusgadā turpināja strādāt laika nomā, ģenerējot stabilu un prognozējamu peļņu nedaudz vairāk kā 0,4 miljonu ASV dolāru apmērā.

Tankkuģu atjaunošanas programma

2008. gada pirmajos sešos mēnešos tankkuģu atjaunošanas programmas ietvaros ekspluatācijā nodota Horvātijas kuģu būves rūpnīcā „3. Maj” pasūtītā kuģa jaunbūve – „Užava”. Vēl viens tankkuģis – „Salacgrīva” – tika saņemts neilgi pēc pārskata perioda beigām, 2008. gada 24. jūlijā. 2008. gada otrajā pusē akciju sabiedrība „Latvijas kuģniecība” plāno saņemt pēdējo no desmit Horvātijas kuģu būves rūpnīcā „3.Maj” pasūtītajiem tankkuģiem, tādējādi pabeidzot šo vērienīgo 2004. gadā aizsākto flotes atjaunošanas projektu. Kopumā no Horvātijas un

VADĪBAS ZIŅOJUMS (turpinājums)

Korejas kuģu būves rūpnīcām akciju sabiedrība „Latvijas kuģniecība” būs saņēmusi 14 jaunus un modernus starptautisko konvenciju prasībām kuģošanas drošības jomā atbilstošus kuģus.

Papildus jau minētajam flotes atjaunošanas projektam, atbilstoši akciju sabiedrības „Latvijas kuģniecība” darbības stratēģijā līdz 2015. gadam ietvertajam tankkuģu flotes attīstības scenārijam turpinās vēl četru vidēja izmēra (MR) tankkuģu ar kravnesību 52 000 tonnu būve Korejas kuģu būves rūpnīcā „Hyundai Mipo Dockyard Co., Ltd”. Pasūtīto tankkuģu jaunbūvju optimālais izmērs pieļaus to vispusīgu izmantošanu naftas produktu, ķīmisko kravu un augu eļļas pārvadājumos.

Apstākļi, kuri varētu ietekmēt sabiedrības finansiālo stāvokli un darbības finansiālos rezultātus nākamajos sešos finanšu gada mēnešos.

Nākamajos sešos finanšu gada mēnešos akciju sabiedrības „Latvijas kuģniecība” koncerna darbību turpinās ietekmēt nestabilā situācija pasaules ekonomikā un finanšu tirgos, tajā skaitā zemais ASV dolāra kurss un svārstīgās izejvielu cenas. Ņemot vērā nelabvēlīgos ārējos faktorus, akciju sabiedrība „Latvijas kuģniecība” turpinās mobilizēt koncerna operatīvo darbību un iekšējos resursus, maksimāli izmantojot kuģošanas nozares profesionāļu zināšanas un pieredzi, kā arī aktīvi pievērsoties augsti kvalificētu jūrniecības speciālistu piesaistei darbam uz koncerna flotes kuģiem. Pozitīvs vēstījums akciju sabiedrības „Latvijas kuģniecība” esošajiem un potenciālajiem sadarbības partneriem ir konsekventi īstenotā koncerna tankkuģu flotes atjaunošana un modernizācija, kas uzskatāmi apliecina akciju sabiedrības „Latvijas kuģniecība” ilgtermiņa nākotnes attīstības perspektīvas.

Valdes priekšsēdētājs:

I. Sarmulis

Rīgā, 2008. gada 27. augustā

PAZIŅOJUMS PAR VADĪBAS ATBILDĪBU

A/s “Latvijas kuģniecība” koncerna vadība apstiprina, ka, pamatojoties uz pārskata sagatavošanas brīdī pieejamo informāciju, nerevidētie konsolidētie finanšu pārskati sniedz patiesu priekšstatu par Koncerna finansiālo stāvokli 2008. gada 30. jūnijā un tā darbības rezultātiem un naudas plūsmu visos būtiskajos aspektos. Iepriekš minētie nerevidētie finanšu pārskati ir sagatavoti, pamatojoties uz Starptautiskajiem finanšu pārskatu sagatavošanas standartiem, ko pieņēmusi Eiropas Savienība. Finanšu pārskatu sagatavošanas gaitā vadība:

- ♦ ir izmantojusi un konsekventi pielietojusi atbilstošas grāmatvedības metodes;
- ♦ ir sniegusi pamatotus un piesardzīgus slēdzienus un vērtējumus;
- ♦ ir vadījusies pēc darbības turpināšanas principa.

A/s “Latvijas kuģniecība” koncerna vadība ir atbildīga par atbilstošas grāmatvedības uzskaites kārtošanu, kas attiecīgajā brīdī sniegtu patiesu priekšstatu par Koncerna finansiālo stāvokli, un nodrošinātu vadībai iespēju sagatavot Starptautiskajiem finanšu pārskatu sagatavošanas standartiem, ko pieņēmusi Eiropas Savienība, atbilstošus finanšu pārskatus.

Valdes priekšsēdētājs:

Imants Sarmulis

Rīga, 2008. gada 27. augustā

**Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna
Nerevidētais 2008. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats**

KONSOLIDĒTAIS PEĻNAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS

	30.06.2008 US \$'000	30.06.2007 US \$'000	30.06.2008 LVL'000	30.06.2007 LVL'000	30.06.2008 EUR'000	30.06.2007 EUR'000
Reisu ienākumi	131 618	116 575	60 483	61 640	83 712	86 585
Reisu izmaksas	(19 952)	(15 803)	(9 169)	(8 356)	(12 690)	(11 738)
Neto reisu rezultāts	111 666	100 772	51 314	53 284	71 022	74 847
Kuģu operatīvās izmaksas	(62 331)	(54 720)	(28 643)	(28 934)	(39 644)	(40 642)
Kuģu darbības rezultāts pirms nolietojuma	49 335	46 052	22 671	24 350	31 378	34 205
Kuģu nolietojums	(15 264)	(11 361)	(7 014)	(6 007)	(9 708)	(8 439)
Kuģu darbības rezultāts	34 071	34 691	15 657	18 343	21 670	25 766
Administrācijas izmaksas	(12 296)	(11 158)	(5 650)	(5 900)	(7 821)	(8 287)
Peļņa no pamatlīdzekļu realizācijas	27 743	38 025	12 749	20 106	17 645	28 243
Saimnieciskās darbības rezultāts	49 518	61 558	22 756	32 549	31 494	45 722
Neto finanšu posteņi	(7 415)	(6 365)	(3 407)	(3 366)	(4 715)	(4 728)
Peļņa pirms nodokļiem	42 103	55 193	19 349	29 183	26 779	40 994
Nodokļi	(4)	(8)	(2)	(4)	(3)	(6)
Neto peļņa	42 099	55 185	19 347	29 179	26 776	40 988
Peļņa uz akciju	US\$ 0,21	US\$ 0,28	LVL 0,10	LVL 0,15	EUR 0,13	EUR 0,20

**Akciju sabiedrības "Latvijas kuģniecība" koncerna
Nerevidētais 2008. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats**

KONSOLIDĒTĀ BILANCE

	30.06.2008 US \$'000	31.12.2007 US \$'000	30.06.2008 LVL'000	31.12.2007 LVL'000	30.06.2008 EUR'000	31.12.2007 EUR'000
<u>AKTĪVS</u>						
<u>ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI</u>						
Flote	646 840	636 565	289 137	308 097	411 406	438 383
Pārējie pamatlīdzekļi	11 636	11 041	5 201	5 344	7 401	7 604
Ieguldījuma īpašumi	1 655	1 542	740	746	1 053	1 062
Nepabeigtā celtniecība un pamatlīdzekļu izveidošana	98 112	71 446	43 856	34 580	62 402	49 203
Pēc pašu kapitāla metodes uzskaitītie ieguldījumi saistītajos uzņēmumos	28	27	13	13	18	18
Pārējie finanšu aktīvi	1 226	1 523	548	737	780	1 049
<u>ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI KOPĀ</u>	759 497	722 144	339 495	349 517	483 060	497 319
<u>APGROZĀMIE LĪDZEKĻI</u>						
Krājumi	8 005	6 698	3 578	3 242	5 091	4 613
Pircēju parādi	11 479	9 799	5 131	4 743	7 301	6 748
Avansa maksājumi un pārējie debitoru parādi	14 605	10 563	6 528	5 112	9 289	7 274
Depozīti ar termiņu, kas pārsniedz trīs mēnešus	63 112	47 966	28 211	23 216	40 141	33 033
Finanšu aktīvi patiesajā vērtībā ar pārvērtēšanu peļņā vai zaudējumos	6 042	5 760	2 701	2 788	3 843	3 967
Naudas līdzekļi	34 734	54 097	15 526	26 183	22 092	37 255
<u>APGROZĀMIE LĪDZEKĻI KOPĀ</u>	137 977	134 883	61 675	65 284	87 757	92 890
<u>KOPĀ AKTĪVS</u>	897 474	857 027	401 170	414 801	570 817	590 209
<u>PASĪVS</u>						
<u>PAŠU KAPITĀLS</u>						
Pamatkapitāls	362 319	362 319	200 000	200 000	230 444	249 518
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezerve	(10 203)	(11 503)	(55 403)	(37 413)	(21 771)	(16 005)
Nesadalītā peļņa	178 873	136 774	92 754	73 407	129 052	102 276
<u>PAŠU KAPITĀLS KOPĀ</u>	530 989	487 590	237 351	235 994	337 725	335 789
<u>ILGTERMIŅA SAISTĪBAS</u>						
Banku aizdevumu ilgtermiņa daļa	310 069	298 954	138 601	144 694	197 211	205 881
Atliktā nodokļa saistības	40	37	18	18	25	25
<u>ILGTERMIŅA SAISTĪBAS KOPĀ</u>	310 109	298 991	138 619	144 712	197 236	205 906
<u>ĪSTERMIŅA SAISTĪBAS</u>						
Banku aizdevumu īstermiņa daļa	25 364	41 775	11 338	20 219	16 132	28 769
Parādi kreditoriem	6 569	3 569	2 936	1 727	4 178	2 458
Pārējie kreditori	24 443	25 102	10 926	12 149	15 546	17 287
<u>ĪSTERMIŅA SAISTĪBAS KOPĀ</u>	56 376	70 446	25 200	34 095	35 856	48 514
<u>SAISTĪBAS KOPĀ</u>	366 485	369 437	163 819	178 807	233 092	254 420
<u>KOPĀ PASĪVS</u>	897 474	857 027	401 170	414 801	570 817	590 209

**Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna
Nerevidētais 2008. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats**

KONSOLIDĒTAIS PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS

	Pamatkapitāls US \$ 000	Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezerve US \$ 000	Nesadalītā peļņa US \$ 000	Kopā US \$ 000
2006.gada 31.decembrī	362 319	(13 079)	69 765	419 005
Pārskata perioda peļņa	-	-	55 185	55 185
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts	-	316	-	316
2007.gada 30.jūnijā	362 319	(12 763)	124 950	474 506
Pārskata perioda peļņa	-	-	11 824	11 824
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts	-	1 260	-	1 260
2007.gada 31.decembrī	362 319	(11 503)	136 774	487 590
Pārskata perioda peļņa	-	-	42 099	42 099
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts	-	1 300	-	1 300
2008.gada 30.jūnijā	362 319	(10 203)	178 873	530 989
	Pamatkapitāls LVL' 000	Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezerve LVL' 000	Nesadalītā peļņa LVL' 000	Kopā LVL' 000
2006.gada 31.decembrī	200 000	(14 402)	38 988	224 586
Pārskata perioda peļņa	-	-	29 179	29 179
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts	-	(6 072)	-	(6 072)
2007.gada 30.jūnijā	200 000	(20 474)	68 167	247 693
Pārskata perioda peļņa	-	-	5 240	5 240
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts	-	(16 939)	-	(16 939)
2007.gada 31.decembrī	200 000	(37 413)	73 407	235 994
Pārskata perioda peļņa	-	-	19 347	19 347
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts	-	(17 990)	-	(17 990)
2008.gada 30.jūnijā	200 000	(55 403)	92 754	237 351

**Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna
Nerevidētais 2008. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats**

KONSOLIDĒTAIS PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS

	Pamatkapitāls EUR' 000	Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezerve EUR' 000	Nesadalītā peļņa EUR' 000	Kopā EUR' 000
2006.gada 31.decembrī	276 326	(12 897)	56 129	319 558
Pārskata perioda peļņa	-	-	40 988	40 988
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts	(7 218)	(893)	-	(8 111)
2007.gada 30.jūnijā	269 108	(13 790)	97 117	352 435
Pārskata perioda peļņa	-	-	5 159	5 159
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts	(19 590)	(2 215)	-	(21 805)
2007.gada 31.decembrī	249 518	(16 005)	102 276	335 789
Pārskata perioda peļņa	-	-	26 776	26 776
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts	(19 074)	(5 766)	-	(24 840)
2008.gada 30.jūnijā	230 444	(21 771)	129 052	337 725

**Akciju sabiedrības "Latvijas kuģniecība" koncerna
Nerevidētais 2008. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats**

KONSOLIDĒTAIS NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS

	30.06.2008 US \$'000	30.06.2007 US \$'000	30.06.2008 LVL'000	30.06.2007 LVL'000	30.06.2008 EUR'000	30.06.2007 EUR'000
Peļņa pirms nodokļiem	42 103	55 193	19 349	29 183	26 779	40 994
<u>Korekcijas:</u>						
Pamatlīdzekļu nolietojums	15 923	11 818	7 317	6 249	10 127	8 778
Peļņa no pamatlīdzekļu pārdošanas	(27 743)	(38 025)	(12 749)	(20 106)	(17 645)	(28 243)
Pārējās korekcijas	10 897	11 088	3 248	5 247	4 083	7 577
	41 180	40 074	17 165	20 573	23 344	29 106
Apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa saistību atlikumu izmaiņas						
Krājumi	(1 307)	(400)	(601)	(212)	(831)	(297)
Pircēju parādi, avansa maksājumi un pārējie debitoru parādi	(5 647)	2 337	(2 595)	1 236	(3 592)	1 736
Parādi kreditoriem un pārējie kreditori	2 434	(5 140)	1 119	(2 718)	1 548	(3 818)
Bruto pamatdarbības neto naudas plūsma	36 660	36 871	15 088	18 879	20 469	26 727
Ieguldīšanas darbības neto nauda plūsma	(42 026)	(52 879)	(19 313)	(27 960)	(26 730)	(39 276)
Naudas plūsma pirms finansēšanas darbības naudas plūsmas	(5 366)	(16 008)	(4 225)	(9 081)	(6 261)	(12 549)
Finansēšanas darbības neto naudas plūsma	(13 997)	38 806	(6 432)	20 519	(8 902)	28 823
Neto naudas un tās ekvivalentu palielinājums/(samazinājums) pārskata periodā	(19 363)	22 798	(10 657)	11 438	(15 163)	16 274
Naudas un tās ekvivalentu atlikums 1.janvārī	54 097	33 092	26 183	17 737	37 255	25 238
Naudas un tās ekvivalentu atlikums 30.jūnijā	34 734	55 890	15 526	29 175	22 092	41 512

PIELIKUMS

1. Grāmatvedības politika

Šis saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats ir sagatavots saskaņā ar grāmatvedības politiku, kas tika pielietota, sagatavojot AS “Latvijas kuģniecība” koncerna 2007. gada konsolidēto finanšu pārskatu (saskaņā ar Starptautiskajiem Finanšu Pārskatu Standartiem).

Finanšu pārskats ir sagatavots ASV dolāros, kas ir Koncerna funkcionālā valūta un Latvijas Latos, kas ir finanšu pārskatu sagatavošanas valūta, saskaņā ar Latvijas Republikas likumdošanu.

Koncerna monetārie līdzekļi un saistības ārvalstu valūtās tiek pārrēķinātas ASV dolāros pēc noteiktā valūtas kursa pārskata perioda pēdējā dienā.

Darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti ASV dolāros pēc noteiktā valūtas kursa attiecīgā darījuma veikšanas dienā.

Finanšu pārskata atspoguļošana Latvijas latos ir veikta, izmantojot Latvijas Bankas noteiktos valūtas kursus: aktīvi un saistības ir pārvērtēti, izmantojot pārskata perioda beigu kursu, ienākumi un izdevumi, kas atspoguļoti peļņas vai zaudējumu aprēķinā, ir pārvērtēti, izmantojot vidējo pārskata perioda kursu, kamēr valūtas kursu starpības tiek uzrādītas atsevišķā rindā pašu kapitāla sadaļā.

LB kurss 30.06.2008 USD/LVL - 0.447 (vidējais – 0.459538)

LB kurss 30.06.2007 USD/LVL - 0.522 (vidējais – 0.528757)

Šis finanšu pārskats ir pārrēķināts Eiro valūtā, izmantojot Latvijas Bankas (LB) noteikto kursu 2008.gada 30.jūnijā: 1 ASV dolārs = 0.636024 EUR (2007.gada 30.jūnijā: 1 ASV dolārs = 0.742739 EUR).

**Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna
Nerevidētais 2008. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats**

PIELIKUMS

2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM

	Tankkuģu flote		Refrižeratorkuģu flote		Gāzvedējkuģu flote		Sauskravu flote		Kopā	
	30.06.08 US \$'000	30.06.07 US \$'000	30.06.08 US \$'000	30.06.07 US \$'000	30.06.08 US \$'000	30.06.07 US \$'000	30.06.08 US \$'000	30.06.07 US \$'000	30.06.08 US \$'000	30.06.07 US \$'000
Reisu ienākumi	113 284	99 933	8 191	7 134	8 480	7 979	1 663	1 529	131 618	116 575
Reisu izmaksas	(18 498)	(15 216)	(1 364)	(511)	(4)	(16)	(86)	(60)	(19 952)	(15 803)
Neto reisu rezultāts	94 786	84 717	6 827	6 623	8 476	7 963	1 577	1 469	111 666	100 772
Kuģu operatīvās izmaksas	(54 870)	(47 066)	(3 853)	(4 216)	(2 466)	(2 526)	(1 142)	(912)	(62 331)	(54 720)
Kuģu nolietojums	(12 846)	(8 873)	(689)	(759)	(1 729)	(1 729)	-	-	(15 264)	(11 361)
Kuģu darbības rezultāts	27 070	28 778	2 285	1 648	4 281	3 708	435	557	34 071	34 691
Peļņa no pamatlīdzekļu realizācijas	7 645	38 002	20 098	-	-	-	-	-	27 743	38 002
Segmenta saimnieciskās darbības rezultāts	34 715	66 780	22 383	1 648	4 281	3 708	435	557	61 814	72 693
Nesadalāmā pamatlīdzekļu realizācija									-	23
Nesadalāmās administrācijas izmaksas									(12 296)	(11 158)
Saimnieciskās darbības rezultāts									49 518	61 558
Neto finanšu posteņi									(7 415)	(6 365)
Peļņa pirms nodokļiem									42 103	55 193
Nodokļi									(4)	(8)
Neto peļņa									42 099	55 185

**Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna
Nerevidētais 2008. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats**

PIELIKUMS

2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM (turpinājums)

	Tankkuģu flote		Refrižeratorkuģu flote		Gāzvedējkuģu flote		Sauskravu flote		Kopā	
	30.06.08 US \$'000	30.06.07 US \$'000	30.06.08 US \$'000	30.06.07 US \$'000	30.06.08 US \$'000	30.06.07 US \$'000	30.06.08 US \$'000	30.06.07 US \$'000	30.06.08 US \$'000	30.06.07 US \$'000
<u>AKTĪVI</u>										
Segmenta aktīvi	663 676	520 534	13 175	22 690	61 137	63 803	1 444	1 598	739 432	608 625
Nesadalāmie aktīvi									158 042	153 582
Kopā aktīvi									897 474	762 207
<u>SAISTĪBAS</u>										
Segmenta saistības	360 208	274 646	3 285	1 076	1 106	7 752	309	238	364 908	283 712
Nesadalāmās saistības									1 577	3 989
Kopā saistības									366 485	287 701
Cita segmentu informācija										
Ieguldījumi kuģos	66 342	120 768	-	48	-	211	-	-	66 342	121 027
Nolietojums	12 845	8 873	690	759	1 729	1 729	-	-	15 264	11 361
Sausā doka remontu ieguldījumu nolietojums	2 898	2 990	654	213	100	136	88	84	3 740	3 423

**Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna
Nerevidētais 2008. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats**

PIELIKUMS

2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM (turpinājums)

	Tankkuģu flote		Refrižeratorkuģu flote		Gāzvedējkuģu flote		Sauskravu flote		Kopā	
	30.06.08	30.06.07	30.06.08	30.06.07	30.06.08	30.06.07	30.06.08	30.06.07	30.06.08	30.06.07
	LVL' 000	LVL' 000	LVL' 000	LVL' 000	LVL' 000	LVL' 000	LVL' 000	LVL' 000	LVL' 000	LVL' 000
Reisu ienākumi	52 058	52 841	3 764	3 772	3 897	4 219	764	808	60 483	61 640
Reisu izmaksas	(8 500)	(8 046)	(627)	(270)	(2)	(8)	(40)	(32)	(9 169)	(8 356)
Neto reisu rezultāts	43 558	44 795	3 137	3 502	3 895	4 211	724	776	51 314	53 284
Kuģu operatīvās izmaksas	(25 214)	(24 886)	(1 771)	(2 229)	(1 133)	(1 336)	(525)	(483)	(28 643)	(28 934)
Kuģu nolietojums	(5 902)	(4 692)	(317)	(401)	(795)	(914)	-	-	(7 014)	(6 007)
Kuģu darbības rezultāts	12 442	15 217	1 049	872	1 967	1 961	199	293	15 657	18 343
Peļņa no pamatlīdzekļu realizācijas	3 513	20 094	9 236	-	-	-	-	-	12 749	20 094
Segmenta saimnieciskās darbības rezultāts	15 955	35 311	10 285	872	1 967	1 961	199	293	28 406	38 437
Nesadalāmā pamatlīdzekļu realizācija									-	12
Nesadalāmās administrācijas izmaksas									(5 650)	(5 900)
Rezultāts pirms finanšu posteņiem									22 756	32 549
Neto finanšu posteņi									(3 407)	(3 366)
Peļņa pirms nodokļiem									19 349	29 183
Nodokļi									(2)	(4)
Neto peļņa									19 347	29 179

**Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna
Nerevidētais 2008. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats**

PIELIKUMS

2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM (turpinājums)

	Tankkuģu flote		Refrīžeratorkuģu flote		Gāzvedējkuģu flote		Sauskravu flote		Kopā	
	30.06.08 LVL'000	30.06.07 LVL'000	30.06.08 LVL'000	30.06.07 LVL'000	30.06.08 LVL'000	30.06.07 LVL'000	30.06.08 LVL'000	30.06.07 LVL'000	30.06.08 LVL'000	30.06.07 LVL'000
<u>AKTĪVI</u>										
Segmenta aktīvi	296 663	271 719	5 889	11 844	27 328	33 305	646	834	330 526	317 702
Nesadalāmie aktīvi									70 644	80 170
Kopā aktīvi									401 170	397 872
<u>SAISTĪBAS</u>										
Segmenta saistības	161 013	143 365	1 468	562	494	4 047	139	124	163 114	148 098
Nesadalāmās saistības									705	2 081
Kopā saistības									163 819	150 179
Cita segmentu informācija										
Ieguldījumi kuģos	30 487	63 857	-	25	-	112	-	-	30 487	63 994
Nolietojums	5 902	4 692	317	401	795	914	-	-	7 014	6 007
Sausā doka remontu ieguldījumu nolietojums	1 332	1 581	301	113	46	72	40	44	1 719	1 810

**Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna
Nerevidētais 2008. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats**

PIELIKUMS

2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM (turpinājums)

	Tankkuģu flote		Refrižeratorkuģu flote		Gāzvedējkuģu flote		Sauskravu flote		Kopā	
	30.06.08 EUR' 000	30.06.07 EUR' 000	30.06.08 EUR' 000	30.06.07 EUR' 000	30.06.08 EUR' 000	30.06.07 EUR' 000	30.06.08 EUR' 000	30.06.07 EUR' 000	30.06.08 EUR' 000	30.06.07 EUR' 000
Reisu ienākumi	72 051	74 224	5 210	5 299	5 393	5 926	1 058	1 136	83 712	86 585
Reisu izmaksas	(11 765)	(11 302)	(868)	(380)	(2)	(12)	(55)	(44)	(12 690)	(11 738)
Neto reisu rezultāts	60 286	62 922	4 342	4 919	5 391	5 914	1 003	1 092	71 022	74 847
Kuģu operatīvās izmaksas	(34 899)	(34 958)	(2 451)	(3 131)	(1 568)	(1 876)	(726)	(677)	(39 644)	(40 642)
Kuģu nolietojums	(8 170)	(6 590)	(438)	(564)	(1 100)	(1 285)	-	-	(9 708)	(8 439)
Kuģu darbības rezultāts	17 217	21 374	1 453	1 224	2 723	2 753	277	415	21 670	25 766
Peļņa no pamatlīdzekļu realizācijas	4 862	28 226	12 783	-	-	-	-	-	17 645	28 226
Segmenta saimnieciskās darbības rezultāts	22 079	49 600	14 236	1 224	2 723	2 753	277	415	39 315	53 992
Nesadalāmā pamatlīdzekļu realizācija									-	17
Nesadalāmās administrācijas izmaksas									(7 821)	(8 287)
Rezultāts pirms finanšu posteņiem									31 494	45 722
Neto finanšu posteņi									(4 715)	(4 728)
Peļņa pirms nodokļiem									26 779	40 994
Nodokļi									(3)	(6)
Neto peļņa									26 776	40 988

**Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna
Nerevidētais 2008. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats**

PIELIKUMS

2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM (turpinājums)

	Tankkuģu flote		Refrižeratorkuģu flote		Gāzvedējkuģu flote		Sauskravu flote		Kopā	
	30.06.08 EUR' 000	30.06.07 EUR' 000	30.06.08 EUR' 000	30.06.07 EUR' 000	30.06.08 EUR' 000	30.06.07 EUR' 000	30.06.08 EUR' 000	30.06.07 EUR' 000	30.06.08 EUR' 000	30.06.07 EUR' 000
<u>AKTĪVI</u>										
Segmenta aktīvi	422 114	386 621	8 380	16 853	38 885	47 389	918	1 187	470 297	452 050
Nesadalāmie aktīvi									100 520	114 071
Kopā aktīvi									570 817	566 121
<u>SAISTĪBAS</u>										
Segmenta saistības	229 101	203 990	2 089	799	703	5 758	197	177	232 090	210 724
Nesadalāmās saistības									1 002	2 962
Kopā saistības									233 092	213 686
Cita segmentu informācija										
Ieguldījumi kuģos	42 195	89 699	-	36	-	156	-	-	42 195	89 891
Nolietojums	8 169	6 590	439	564	1 100	1 285	-	-	9 708	8 439
Sausā doka remontu ieguldījumu nolietojums	1 843	2 221	416	158	64	101	56	62	2 379	2 542

PIELIKUMS

Kontaktpersona par pārskatā sniegto informāciju

Marita Ozoliņa-Tumanovska
Sabiedrisko attiecību dienesta vadītāja
Tāl. 67020120, 29287169
E-pasts: marita.ozolina@lscgroup.lv